



Akranesi 20. mars 2022

Akraneskaupstaður
b.t. Valgerðar Janusdóttur, sviðsstjóra
Stíllholt 16 - 18
300 Akranes

Erindi: Tækjakaup fyrir Jaðarsbakkalaug

Sundfélag Akraness (SA) óskar hér með eftir aðstoð Akraneskaupstaðar til tækjakaupa til að geta halda löglegt sundmót á Akranesi.

Umsóknin felst í innkaupum á fimm nýjum pöðsum. „Padsar“ eru, þér til upplýsingar búnaður sem settur er í báða enda sundlaugar þegar sundmót eru og mæla tíma keppenda og er algjörlega nauðsynlegur búnaður ef halda á sundmót í dag. Einn padsi er á hverri braut og því eru 5 padsar notaðir þar sem Jaðarsbakkalaug er fimm brauta laug.

Allir padsana sem eru ídag á jaðarsbakkar eru orðnir það gamlir og lélegir. Tveir eru ónothæfir og eigum við enga til vara. Nauðsynlegt er að hafa varapadsa ef tækjabúnaður bilar á miðju sundmóti. Eins er slyshætta af svo gömlum pöðsum, þar sem hætta er á að sundmenn skeri sig á brotnum og hvössum brúnum padsana. Í öðru lagi er ekki tryggt að þeir nemi tíma sunnanna en elstu padsarnir eru um 20 ára gamlir.

Ræsibúnaðurinn sem notaður er fyrir hvert sundmót er áratugagamall, svo gamall að elstu menn muna vart hvenær hann var keyptur. Ræsibúnaðurinn er kominn mjög til ára sinna og erfiðleikum bundið að fá varahluti til að viðhalda annars góðum búnaði (samt ekki jafn gamall jaðarsbakkalaug). Ræsibúnaðurinn er því ótraustur.

Að endingu þarf að endurnýja hvítu grindurnar sem notaðar eru á sunmótum sem upphækkun fyrir padsana. Grindurnar eru frá 1988 eða því herrans ári þegar Jaðarsbakkalaug var tekin í notkun. Grindurnar eru brotnar og sannarlega hefur orðið slys af þeim þegar sundmaður á Akranesleikum skar sig svo illa á fæti að hann gat ekki tekið þátt í sunmótinu. Því þarf að skipta þeim út. Að auki eru stilliskrúfur úr grindunum tíndar, forskrúfaðar og/eða brotnar og erfitt er að stilla þeim rétt upp því engu má muna í tímatökunni þegar sundmenn koma í bakkann!

Hver padsi kostar kr. 520.000 (við kaup á 5 verður verð á stk 440.000, samtals 2.200.000)
Ræsibúnaðurinn kostar 520.000



Við leggur til að kaupa „Storage trolley fyrir padsar“ svo þeim endist lengri sem kostar 380.000.

Grindurnar fyrir hverja braut leggur við til að kanna með Steðji um verð og utfærslu þar sem festingar á jaðarsbakkar er ekki standard

I viðhengi er tölvupóstur með tilboði í padsa frá Timever í Kópavogi sem hafa umboð fyrir þessa sérhæfðu vöru og tilboði gildir til 31. Mars.

Vanti frekari upplýsingar þá vinsamlegast hafið samband við undirritaðan.

Með von um góðar viðtökur

Ágúst Júlíusson
Formaður Sundfélags Akraness